第 1 页 共 3 页

襄阳市建筑业协会文件
襄建协〔2020〕22 号

关于开展 2020 年度襄阳市建筑工程“隆中杯”
奖（市优质工程）评选活动的通知

各县(市)区建筑业协会、各会员单位、各有关单位：

为充分发挥示范引领作用，促进我市建筑业企业增强质量意

识，树立企业品牌，引导企业通过创优活动强化质量管理，提高

市场竞争力。经研究，决定在全市开展 2020 年度“隆中杯”奖(市

优质工程)评选活动。现将相关事宜通知如下：

一、组织领导

襄阳市建筑业协会负责申报资料的初审工作，并成立建设工

程“隆中杯”奖复查组。复查组负责对初审合格的推荐工程进行

现场复查，并形成初评意见报评审委员会。评审委员会听取复查

组初评意见汇报，查看工程有关资料，确定当选工程项目。

二、评选范围、评选条件、申报材料

第 2 页 共 3 页

“隆中杯”奖(市优质工程)评选范围、评选条件、申报材料

按照襄建协〔2017〕7 号《关于印发＜襄阳市建设工程“隆中杯”

奖（市优质工程）评审办法＞的通知》的要求执行。参评市优质

工程主体结构须评为市结构优质工程。

三、评选程序

1、申报单位应是工程项目总承包单位或总承包单位与参建

单位共同申报，但参建单位工程量应占工程总造价的 30%以上。

2、县(市)区的申报项目，由各地建筑业协会统一审核并集

中上报，推荐二项以上工程(含二项)，应按本地排名顺序依次上

报。

3、被推荐工程初审合格后由复查组进行现场复查，复查组

检查的主要项目内容为：

(1)检查工程实体质量和抽查使用功能；

(2)询问建设单位，听取使用单位和住户意见；

(3)检查工程施工技术档案资料；

(4)进行观感评价。

4、复查组写出书面报告，对检查情况进行综合评价，向评

审委员会推荐工程名单，提交评委进行评审。

5、评审委员会对推荐工程进行询问、查看资料等，决定优

质工程名单。

第 3 页 共 3 页

四、时间安排

1、申报阶段：即日起至 2020 年 12 月 31 日为申报阶段，申

报资料统一送至襄阳市建筑业协会办公室，电子版资料发送至指

定邮箱。各地各单位接此通知后，抓紧时间作好推荐申报工作,

逾期不再受理。

2、评选阶段：2021 年 3 月 31 日前由建筑业协会按照《评

选办法》组织评委评选。

3、公示阶段：对评选出的候选对象在“襄阳市建筑业协会”

网站进行公示。

4、通报表彰：对公示无异议的进行通报表彰。

五、襄建协〔2017〕7 号《关于印发＜襄阳市建设工程“隆

中杯”奖（市优质工程）评审办法＞的通知》可在襄阳市建筑业

协会网站“资料下载”栏目下载（网址：www.xysjzyxh.cn）。

申报地址：襄城区伺服产业园 7A 栋 2 楼 襄阳市建筑业协会

联系电话：0710-3235377 联系邮箱：919598057@qq.com

2020 年 12 月 4 日